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H er şey diye bir strateji, herkes diye hedef kitle olmaz. Olursa, saçmalarsınız ve kuş tüfeğinden çıkan
minik saçmalar gibi saçılır, belki bir ikisi hedefi bulsa da etki oluşturamazsınız.

Batı dillerinde "vefa", "hatır", "gönül" kelimelerinin karşılığı yoktur. Çünkü bu dillere kaynaklık eden
kültürlerde bu kavramlar yoktur. Buna karşılık "vizyon", "misyon", "strateji", "plan" kavramlarının
karşılığı da bizim dilimizde bulunmaz. Geleneğimize göre "kervan yolda düzülür", "istim arkadan
gelir."

Ancak kendimize haksızlık etmeyelim, strateji kavramını nihayet öğrenmeye başladık; en uzun ve
maliyetle yoldan... 2010'da ilk sanayi strateji belgesi yayınlandığında, öncelikler listesi öylesine geniş
tutuldu ki neredeyse dışarıda hiçbir şey bırakılmadı.

Oysa strateji, yapacaklarınızdan ziyade yapmayacaklarınızı tanımlar ve elinizdeki cephane ile "saçma"
yerine "dom dom" kurşunu ile hedefi indirirsiniz. Tercihimiz yüksek gelir ülkeleri arasına girmek ise
dom dom kurşunu ile katma değeri yüksek, ileri teknolojiyi hedeflemeliyiz.

Bu noktada bilim devreye girer. Bu iş için kurumlar oluşturmak, okulları bu alana yöneltmek ve bilim
insanını yüceltmek gibi tutum geliştirmelisiniz. Peki, bilim adına ne varsa bir yere yığar ve burayı da
haydutlardan koruyamazsanız ne olur?

Cevap veriyorum: TÜBİTAK olur. Üstelik haydutlar sadece FETÖ hainleri değil... Bilim ihtiyacımız
üzerinden kurumu soyan, araştırma adı altında cebini dolduran, kabiliyetli gençlerimizi kapıdan
kovalayan...

Önerim şuydu: FETÖ üssü haline gelen bu kurumu yıkalım, arazisini sürüp, sulu tarıma açalım ve misal
marul ekelim. Hiç değilse bir süre sonra salata yeriz. Zira mevcut haliyle milyarlarca dolar harcayıp
hiçbir şey üretmeyen bu yapı ile ne ordumuzu modernize edebilir ne uzaya çıkabilir ne de kilogram ihraç
fiyatımızı 5 dolara çıkarabiliriz.

Ancak bir umudum var şimdi; TÜBİTAK'ı sil baştan yapılandıracak irade ortaya çıkmış. Başkan Ahmet
Arif Ergin, Ar-Ge'ye harcanan paranın çıktıları üzerinden hesap veren yeni yapıdan söz ederken,
arkadaşımız Safure Cantürk'e söylediği, "6 milyar dolarlık yatırım var üretim yok" cümlesi son derece
hayatidir.

AR'aştırıyoruz ama GE'liştiremiyorsak, TÜBİTAK'ı dönüştürmek ve odaklamak şarttı. Şimdi ihtiyatlı
iyimserlikle izleyip göreceğiz.

ÖNERİ-YORUM
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